

OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, UTTAR PRADESH
4th floor Vikas Bhawan, Janpath Market Hazratganj Lucknow-226001

E-TENDER NOTICE

E-tenders accompanied with required earnest money in the form of Bank Draft drawn on the State Bank of India, Jawahar Bhawan Branch, Lucknow in favour of Chief Electoral Officer, Uttar Pradesh, Lucknow are invited from reputed firms for Supply and printing of Electors Photo Identity Cards (EPIC) on PVC Cards :-

Sl. No.	Particular	Cost of Tender Form (Rs.)	Earnest Money (Rs.)
1	<u>Expected Quantity.</u> Printing of 1.50 Crore PVC EPICs. (i) Card Size: 8.6 cm vertical and 5.4 cm horizontal. (ii) Thickness: 0.6mm. to 0.8mm.	25000/- (Non Refundable)	8,00,000/-

2. The scanned Demand Drafts of tender fee and earnest money will be uploaded along with technical bid while applying for tender online .The original copy of both DDs will have to be presented in original at the time of opening of the tender.
3. Tender document is available at "etender.up.nic.in." The Important dates are mentioned in the tender document.
4. Last date of online submission of proposals on e-tender website is 29 January, 2018 upto 2.00 p.m. Tenders will be opened on 29 January, 2018 at 4.00 p.m. in the Meeting hall of Office of the Chief Electoral Officer, Uttar Pradesh, 4th floor, Vikas Bhawan, Janpath Market, Lucknow in the presence of tenderers or their authorized representatives.
5. The successful tenderer will have to print the PVC EPICs as per delivery schedule to be provided by the Chief Electoral Officer, Uttar Pradesh.
6. Conditional/ incomplete tenders, tenders sent through Telegram/ Fax, tenders without earnest money and those received after the above mentioned date and time shall not be entertained.
7. It is only a notice inviting tenders and the terms and conditions of the Agreement/ Contract will be finalized by the Chief Electoral Officer, Uttar Pradesh. Any person submitting the tender shall not be entitled to any legal rights on the basis of this notice.
8. The decision of the Chief Electoral Officer, Uttar Pradesh in this regard to accept or reject any tender shall be final.

Dated : 27 December, 2017

Chief Electoral Officer
Uttar Pradesh

www.ceouttarpradesh.nic.in
e-mail aceoup@gmail.com

कार्यालय मुख्य निर्वाचन अधिकारी, उत्तर प्रदेश।

चतुर्थ तल विकास भवन, जनपथ मार्केट, लखनऊ-226001

ई-निविदा सूचना

मुख्य निर्वाचन अधिकारी, उ०प्र० की ओर से प्रदेश में पी०वी०सी० कार्ड पर रंगीन मतदाता फोटो पहचान-पत्रों की आपूर्ति (पी०वी०सी० कार्ड + उक्त कार्डों पर रंगीन मतदाता फोटो पहचान पत्रों का मुद्रण) हेतु प्रतिष्ठित फर्मों से ई-टेंडर निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं:-

क्रमांक	सामग्री	टेंडर फार्म की कीमत	धरोहर धनराशि (रूपये में)
1.	लगभग 1.50 करोड़ मतदाता फोटो पहचान पत्रों का मुद्रण। (1) कार्ड साइज (8.6 सेमी X 5.4 सेमी), (2) कार्ड की मोटाई (0.6 एमएम से 0.8 एमएम)	25000/- (नान रेफन्डेबल)	8,00,000/-

2- निविदा प्रपत्र फीस तथा धरोहर राशि (बैंक ड्राफ्ट) की अलग-अलग स्कैन्ड कापी तकनीकी बिड के साथ ऑनलाइन अपलोड की जायेगी तथा मूल कापी कार्यालय में निविदा खोले जाने के समय अनिवार्यतः उपलब्ध करायी जायेगी।

3- निविदा प्रपत्र "etender.up.nic.in" पर उपलब्ध है। महत्वपूर्ण तिथियाँ निविदा प्रपत्र में उल्लिखित है।

4- प्रस्तावित विषय पर निविदा प्रपत्र दिनांक-29 जनवरी, 2018 को अपरान्ह 02.00 बजे तक भरी जायेगी। पी०वी०सी०कार्ड पर मतदाता पहचान पत्रों के मुद्रण से संबंधित प्राप्त निविदाएं दिनांक- 29 जनवरी, 2018 को सांय 4.00 बजे निविदादाताओं या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में मुख्य निर्वाचन अधिकारी कार्यालय, उत्तर प्रदेश, चतुर्थ तल, विकास भवन, जनपथ, हजरतगंज, लखनऊ के सभा कक्ष में खोली जायेगी।

5- सफल निविदादाता को मुख्य निर्वाचन अधिकारी, उत्तर प्रदेश द्वारा दी गयी समय सारिणी के अनुसार "मतदाता फोटो पहचान पत्रों" की आपूर्ति करनी होगी।

6- सशर्त/अधूरी निविदाएं, तार/फैक्स द्वारा भेजी गयी निविदाएं, बिना निविदा प्रपत्र फीस तथा धरोहर धनराशि की निविदाएं स्वीकार नहीं की जायेंगी।

7- यह केवल निविदा आमंत्रित करने की सूचना मात्र है। अनुबन्ध की शर्तें एवं प्रतिबन्ध निविदा प्रपत्र में दिये गये हैं तथा अन्य अनुबन्ध की शर्तें एवं प्रतिबंध मुख्य निर्वाचन अधिकारी द्वारा अन्तिम रूप से तय किए जायेंगे। निविदा देने वाले किसी व्यक्ति को इस निविदा सूचना के आधार पर कोई विधिक अधिकार अनुमन्य नहीं होगा।

8- किसी भी निविदा को स्वीकृत करने या अस्वीकृत करने के बारे में मुख्य निर्वाचन अधिकारी, उ०प्र० का निर्णय अन्तिम होगा।

दिनांक : 27 दिसम्बर, 2017

मुख्य निर्वाचन अधिकारी
उत्तर प्रदेश।

www.ceouttarpradesh.nic.in
e-mail aceoup@gmail.com